
P.č. Priezvisko Meno Rok nar. Klub Kategória Štart. číslo Čas

1 Rzeszotko Marcin 1990 Buff Poland Pro Team, PL muži do 40 31 27:03
2 Litvaj Marek 1991 BS Tatran Turany muži do 40 48 29:03
3 Hric Randy 2001 Scott Geo Sport muži do 40 11 29:25
4 Vanko Miroslav 1973 Dom srdca Martin muži nad 40 33 29:36
5 Bielik  Ivan 1975 Martin muži nad 40 43 29:49
6 Kałużny Jakub 1991 Zakopane, PL muži do 40 27 30:08
7 Hric Roland 1998 Scott Geo Sport muži do 40 13 31:22
8 Jurečka Matúš 1979 CK Zniev muži nad 40 57 31:45
9 Šichta Peter 1966 KPHC Turčianske Teplice muži nad 40 58 32:12
10 Káčer  Juraj 1990 muži do 40 32 32:21
11 Tóth Henrich 1971 Žilina muži nad 40 34 32:36
12 Botur Justín 2009 KPHC Turčianske Teplice muži do 40 64 33:09
13 Slávik Jakub 1986 AK Strečno muži do 40 36 33:13
14 Vymazal Petr 1975 Olomouc, ČR muži nad 40 17 33:45
15 Rizmanová Rebeka 1995 Martin ženy 46 33:53
16 Kramár Vladimír 1965 Turčianska Štiavnička muži nad 40 75 34:08
17 Litvaj Martin 1996 BS Tatran Turany muži do 40 49 34:17
18 Rizman Radovan 1966 Martin muži nad 40 44 35:00
19 Prokop  Miloš 1997 muži do 40 12 35:29
20 Vincent Jozef 1989 Lovčica‐Trubín muži do 40 23 35:42
21 Rešetár Andrej 1985 Turčianske Teplice muži do 40 65 36:02
22 Maťko Martin 2005 ŠKP Martin muži do 40 40 36:05
23 Franko Miroslav 1971 Martin muži nad 40 5 36:05
24 Taraba Miroslav 1991 Phoenix Contact muži do 40 35 36:35
25 Šichta Anton 1972 Cyklistická tour muži nad 40 63 36:43
26 Reksová Daniela 1975 Dohňany ženy 41 36:49
27 Škrabák Peter 1971 Dolný Kubín muži nad 40 54 36:56
28 Albrecht Martin 1985 Strečno muži do 40 71 37:04
29 Kaštier  Vladimír 1981 Martin muži do 40 66 37:27
30 Skopalík Zbyněk 1978 Olomouc, ČR muži nad 40 18 37:47
31 Fraczysta Katarina 1988 Zakopane, PL ženy 39 38:04
32 Grossmann Branislav 1988 MKL Kremnica muži do 40 15 38:09
33 Fillo Radovan 1986 ŠKP Martin muži do 40 81 38:18
34 Thomka Ľuboš 1981 KBL ŠKP Martin muži do 40 30 38:22
35 Gajdoš Jaroslav 1980 muži do 40 77 39:27
36 Sanchez Diego 1976 Martin muži nad 40 21 39:44
37 Nosáľ Vladimír 1973 Fatranskí vlci muži nad 40 69 39:49
38 Škuta Tomáš 1991 BS Tatran Turany muži do 40 80 39:52
39 Rešetárová Soňa 1978 Turčianske Teplice ženy 78 40:29
40 Litvaj Pavol 1964 BS Tatran Turany muži nad 40 50 40:35
41 Ďurica Jozef 1960 Martin muži nad 40 10 40:41
42 Šichta Michal 2008 KPHC Turčianske Teplice muži do 40 59 40:44
43 Slávik Juraj 1987 Intersport ZA muži do 40 37 41:18
44 Štrbák Stanislav 1997 Martin muži do 40 70 41:26
45 Jesenská Martina 1976 Trimat Martin ženy 73 41:27
46 Ďurdík Pavol 1955 BS Tatran Turany muži nad 40 14 41:34
47 Hírošová Timea 1989 Martin ženy 22 41:53
48 Mazáková Barbora 1988 Martin ženy 8 42:16
49 Dojčár Juraj 1958 BS Tatran Turany muži nad 40 25 42:55
50 Kramár Peter 1981 Turčianska Štiavnička muži do 40 29 43:12
51 Bíreš Matúš 1989 MKL Kremnica muži do 40 16 43:28
52 Kaštier  Vladimír 1957 BS Tatran Turany muži nad 40 67 43:39
53 Frnka Martin 1977 muži nad 40 68 43:59
54 Ježík Pavol 1969 BS Tatran Turany muži nad 40 79 44:06
55 Bartošová Veronika 1993 Martin ženy 74 44:07
56 Ovčáry Jozef 1963 Martin muži nad 40 2 44:22
57 Fraczysta Veronika 1991 Zakopane, PL ženy 38 44:23
58 Mamatej Boris 1978 Martin muži nad 40 28 45:06
59 Záthurecký Ľubomír 1970 Martin muži nad 40 24 45:53
60 Šichtová Lucia 2007 Cyklistická tour ženy 61 46:09
61 Hýrošš Pavel 1952 Sučany muži nad 40 4 46:56
62 Červeňová Daniela 1973 Bystrička ženy 1 46:56
63 Pokrievka Miroslav 1975 Martin muži nad 40 9 47:19
64 Šalagová Martina 1981 Martin ženy 55 47:25
65 Martineková Janka 1981 ženy 72 49:14
66 Bielik  Oliver 2004 Martin muži do 40 42 49:21
67 Rizmanová Beata 1969 Martin ženy 45 49:44
68 Čičerín Martin 2004 Martin muži do 40 6 50:21
69 Kincel Pavol 1951 BS Tatran Turany muži nad 40 19 51:29
70 Čaládik Jozef 1952 Žabokreky muži nad 40 3 51:36
71 Lukáčová Jana 1980 Vrútky ženy 56 52:24
72 Čičerín Vladimír 1972 Martin muži nad 40 7 53:12
73 Šichtová Andrea 1972 Cyklistická tour ženy 62 54:08
74 Liskaj Jozef 1950 BS Tatran Turany muži nad 40 47 56:11
75 Zacharovský Ivan 1952 KOB Martin muži nad 40 20 57:54
76 Feťko Martin 1975 BS Tatran Turany muži nad 40 26 59:57
77 Šichtová Dorota 2009 Cyklistická tour ženy 60 1:12:42

sobota 04.05.2019, 4 km/720 m
absolútne poradie

24. ročník  behu na Kľačiansku Maguru 



P.č. Priezvisko Meno Rok nar. Klub Kategória Štart. číslo Čas

1 Rzeszotko Marcin 1990 Buff Poland Pro Team, PL muži do 40 31 27:03
2 Litvaj Marek 1991 BS Tatran Turany muži do 40 48 29:03
3 Hric Randy 2001 Scott Geo Sport muži do 40 11 29:25
4 Kałużny Jakub 1991 Zakopane, PL muži do 40 27 30:08
5 Hric Roland 1998 Scott Geo Sport muži do 40 13 31:22
6 Káčer  Juraj 1990 muži do 40 32 32:21
7 Botur Justín 2009 KPHC Turčianske Teplice muži do 40 64 33:09
8 Slávik Jakub 1986 AK Strečno muži do 40 36 33:13
9 Litvaj Martin 1996 BS Tatran Turany muži do 40 49 34:17
10 Prokop  Miloš 1997 muži do 40 12 35:29
11 Vincent Jozef 1989 Lovčica‐Trubín muži do 40 23 35:42
12 Rešetár Andrej 1985 Turčianske Teplice muži do 40 65 36:02
13 Maťko Martin 2005 ŠKP Martin muži do 40 40 36:05
14 Taraba Miroslav 1991 Phoenix Contact muži do 40 35 36:35
15 Albrecht Martin 1985 Strečno muži do 40 71 37:04
16 Kaštier  Vladimír 1981 Martin muži do 40 66 37:27
17 Grossmann Branislav 1988 MKL Kremnica muži do 40 15 38:09
18 Fillo Radovan 1986 ŠKP Martin muži do 40 81 38:18
19 Thomka Ľuboš 1981 KBL ŠKP Martin muži do 40 30 38:22
20 Gajdoš Jaroslav 1980 muži do 40 77 39:27
21 Škuta Tomáš 1991 BS Tatran Turany muži do 40 80 39:52
22 Šichta Michal 2008 KPHC Turčianske Teplice muži do 40 59 40:44
23 Slávik Juraj 1987 Intersport ZA muži do 40 37 41:18
24 Štrbák Stanislav 1997 Martin muži do 40 70 41:26
25 Kramár Peter 1981 Turčianska Štiavnička muži do 40 29 43:12
26 Bíreš Matúš 1989 MKL Kremnica muži do 40 16 43:28
27 Bielik  Oliver 2004 Martin muži do 40 42 49:21
28 Čičerín Martin 2004 Martin muži do 40 6 50:21

sobota 04.05.2019, 4 km/720 m
MUŽI DO 40

24. ročník  behu na Kľačiansku Maguru 



P.č. Priezvisko Meno Rok nar. Klub Kategória Štart. číslo Čas

1 Vanko Miroslav 1973 Dom srdca Martin muži nad 40 33 29:36
2 Bielik  Ivan 1975 Martin muži nad 40 43 29:49
3 Jurečka Matúš 1979 CK Zniev muži nad 40 57 31:45
4 Šichta Peter 1966 KPHC Turčianske Teplice muži nad 40 58 32:12
5 Tóth Henrich 1971 Žilina muži nad 40 34 32:36
6 Vymazal Petr 1975 Olomouc, ČR muži nad 40 17 33:45
7 Kramár Vladimír 1965 Turčianska Štiavnička muži nad 40 75 34:08
8 Rizman Radovan 1966 Martin muži nad 40 44 35:00
9 Franko Miroslav 1971 Martin muži nad 40 5 36:05
10 Šichta Anton 1972 Cyklistická tour muži nad 40 63 36:43
11 Škrabák Peter 1971 Dolný Kubín muži nad 40 54 36:56
12 Skopalík Zbyněk 1978 Olomouc, ČR muži nad 40 18 37:47
13 Sanchez Diego 1976 Martin muži nad 40 21 39:44
14 Nosáľ Vladimír 1973 Fatranskí vlci muži nad 40 69 39:49
15 Litvaj Pavol 1964 BS Tatran Turany muži nad 40 50 40:35
16 Ďurica Jozef 1960 Martin muži nad 40 10 40:41
17 Ďurdík Pavol 1955 BS Tatran Turany muži nad 40 14 41:34
18 Dojčár Juraj 1958 BS Tatran Turany muži nad 40 25 42:55
19 Kaštier  Vladimír 1957 BS Tatran Turany muži nad 40 67 43:39
20 Frnka Martin 1977 muži nad 40 68 43:59
21 Ježík Pavol 1969 BS Tatran Turany muži nad 40 79 44:06
22 Ovčáry Jozef 1963 Martin muži nad 40 2 44:22
23 Mamatej Boris 1978 Martin muži nad 40 28 45:06
24 Záthurecký Ľubomír 1970 Martin muži nad 40 24 45:53
25 Hýrošš Pavel 1952 Sučany muži nad 40 4 46:56
26 Pokrievka Miroslav 1975 Martin muži nad 40 9 47:19
27 Kincel Pavol 1951 BS Tatran Turany muži nad 40 19 51:29
28 Čaládik Jozef 1952 Žabokreky muži nad 40 3 51:36
29 Čičerín Vladimír 1972 Martin muži nad 40 7 53:12
30 Liskaj Jozef 1950 BS Tatran Turany muži nad 40 47 56:11
31 Zacharovský Ivan 1952 KOB Martin muži nad 40 20 57:54
32 Feťko Martin 1975 BS Tatran Turany muži nad 40 26 59:57

sobota 04.05.2019, 4 km/720 m
MUŽI NAD 40

24. ročník  behu na Kľačiansku Maguru 



P.č. Priezvisko Meno Rok nar. Klub Kategória Štart. číslo Čas

1 Rizmanová Rebeka 1995 Martin ženy 46 33:53
2 Reksová Daniela 1975 Dohňany ženy 41 36:49
3 Fraczysta Katarina 1988 Zakopane, PL ženy 39 38:04
4 Rešetárová Soňa 1978 Turčianske Teplice ženy 78 40:29
5 Jesenská Martina 1976 Trimat Martin ženy 73 41:27
6 Hírošová Timea 1989 Martin ženy 22 41:53
7 Mazáková Barbora 1988 Martin ženy 8 42:16
8 Bartošová Veronika 1993 Martin ženy 74 44:07
9 Fraczysta Veronika 1991 Zakopane, PL ženy 38 44:23
10 Šichtová Lucia 2007 Cyklistická tour ženy 61 46:09
11 Červeňová Daniela 1973 Bystrička ženy 1 46:56
12 Šalagová Martina 1981 Martin ženy 55 47:25
13 Martineková Janka 1981 ženy 72 49:14
14 Rizmanová Beata 1969 Martin ženy 45 49:44
15 Lukáčová Jana 1980 Vrútky ženy 56 52:24
16 Šichtová Andrea 1972 Cyklistická tour ženy 62 54:08
17 Šichtová Dorota 2009 Cyklistická tour ženy 60 1:12:42

24. ročník  behu na Kľačiansku Maguru 
sobota 04.05.2019, 4 km/720 m

ŽENY



P.č. Priezvisko Meno Rok nar. Klub Kategória Štart. číslo Čas

###### Červeňová Daniela 1973 Bystrička ženy 1 46:56
###### Ovčáry Jozef 1963 Martin muži nad 40 2 44:22
###### Čaládik Jozef 1952 Žabokreky muži nad 40 3 51:36
###### Hýrošš Pavel 1952 Sučany muži nad 40 4 46:56
###### Franko Miroslav 1971 Martin muži nad 40 5 36:05

1 Čičerín Martin 2004 Martin muži do 40 6 50:21
2 Čičerín Vladimír 1972 Martin muži nad 40 7 53:12
3 Mazáková Barbora 1988 Martin ženy 8 42:16
4 Pokrievka Miroslav 1975 Martin muži nad 40 9 47:19
5 Ďurica Jozef 1960 Martin muži nad 40 10 40:41
6 Hric Randy 2001 Scott Geo Sport muži do 40 11 29:25
7 Prokop  Miloš 1997 muži do 40 12 35:29
8 Hric Roland 1998 Scott Geo Sport muži do 40 13 31:22
9 Ďurdík Pavol 1955 BS Tatran Turany muži nad 40 14 41:34
10 Grossmann Branislav 1988 MKL Kremnica muži do 40 15 38:09
11 Bíreš Matúš 1989 MKL Kremnica muži do 40 16 43:28
12 Vymazal Petr 1975 Olomouc, ČR muži nad 40 17 33:45
13 Skopalík Zbyněk 1978 Olomouc, ČR muži nad 40 18 37:47
14 Kincel Pavol 1951 BS Tatran Turany muži nad 40 19 51:29
15 Zacharovský Ivan 1952 KOB Martin muži nad 40 20 57:54
16 Sanchez Diego 1976 Martin muži nad 40 21 39:44
17 Hírošová Timea 1989 Martin ženy 22 41:53
18 Vincent Jozef 1989 Lovčica‐Trubín muži do 40 23 35:42
19 Záthurecký Ľubomír 1970 Martin muži nad 40 24 45:53
20 Dojčár Juraj 1958 BS Tatran Turany muži nad 40 25 42:55
21 Feťko Martin 1975 BS Tatran Turany muži nad 40 26 59:57
22 Kałużny Jakub 1991 Zakopane, PL muži do 40 27 30:08
23 Mamatej Boris 1978 Martin muži nad 40 28 45:06
24 Kramár Peter 1981 Turčianska Štiavnička muži do 40 29 43:12
25 Thomka Ľuboš 1981 KBL ŠKP Martin muži do 40 30 38:22
26 Rzeszotko Marcin 1990 Buff Poland Pro Team, PL muži do 40 31 27:03
27 Káčer  Juraj 1990 muži do 40 32 32:21
28 Vanko Miroslav 1973 Dom srdca Martin muži nad 40 33 29:36
29 Tóth Henrich 1971 Žilina muži nad 40 34 32:36
30 Taraba Miroslav 1991 Phoenix Contact muži do 40 35 36:35
31 Slávik Jakub 1986 AK Strečno muži do 40 36 33:13
32 Slávik Juraj 1987 Intersport ZA muži do 40 37 41:18
33 Fraczysta Veronika 1991 Zakopane, PL ženy 38 44:23
34 Fraczysta Katarina 1988 Zakopane, PL ženy 39 38:04
35 Maťko Martin 2005 ŠKP Martin muži do 40 40 36:05
36 Reksová Daniela 1975 Dohňany ženy 41 36:49
37 Bielik  Oliver 2004 Martin muži do 40 42 49:21
38 Bielik  Ivan 1975 Martin muži nad 40 43 29:49
39 Rizman Radovan 1966 Martin muži nad 40 44 35:00
40 Rizmanová Beata 1969 Martin ženy 45 49:44
41 Rizmanová Rebeka 1995 Martin ženy 46 33:53
42 Liskaj Jozef 1950 BS Tatran Turany muži nad 40 47 56:11
43 Litvaj Marek 1991 BS Tatran Turany muži do 40 48 29:03
44 Litvaj Martin 1996 BS Tatran Turany muži do 40 49 34:17
45 Litvaj Pavol 1964 BS Tatran Turany muži nad 40 50 40:35
46 Škrabák Peter 1971 Dolný Kubín muži nad 40 54 36:56
47 Šalagová Martina 1981 Martin ženy 55 47:25
48 Lukáčová Jana 1980 Vrútky ženy 56 52:24
49 Jurečka Matúš 1979 CK Zniev muži nad 40 57 31:45
50 Šichta Peter 1966 KPHC Turčianske Teplice muži nad 40 58 32:12
51 Šichta Michal 2008 KPHC Turčianske Teplice muži do 40 59 40:44
52 Šichtová Dorota 2009 Cyklistická tour ženy 60 1:12:42
53 Šichtová Lucia 2007 Cyklistická tour ženy 61 46:09
54 Šichtová Andrea 1972 Cyklistická tour ženy 62 54:08
55 Šichta Anton 1972 Cyklistická tour muži nad 40 63 36:43
56 Botur Justín 2009 KPHC Turčianske Teplice muži do 40 64 33:09
57 Rešetár Andrej 1985 Turčianske Teplice muži do 40 65 36:02
58 Kaštier  Vladimír 1981 Martin muži do 40 66 37:27
59 Kaštier  Vladimír 1957 BS Tatran Turany muži nad 40 67 43:39
60 Frnka Martin 1977 muži nad 40 68 43:59
61 Nosáľ Vladimír 1973 Fatranskí vlci muži nad 40 69 39:49
62 Štrbák Stanislav 1997 Martin muži do 40 70 41:26
63 Albrecht Martin 1985 Strečno muži do 40 71 37:04
64 Martineková Janka 1981 ženy 72 49:14
65 Jesenská Martina 1976 Trimat Martin ženy 73 41:27
66 Bartošová Veronika 1993 Martin ženy 74 44:07
67 Kramár Vladimír 1965 Turčianska Štiavnička muži nad 40 75 34:08
68 Gajdoš Jaroslav 1980 muži do 40 77 39:27
69 Rešetárová Soňa 1978 Turčianske Teplice ženy 78 40:29
70 Ježík Pavol 1969 BS Tatran Turany muži nad 40 79 44:06
71 Škuta Tomáš 1991 BS Tatran Turany muži do 40 80 39:52
72 Fillo Radovan 1986 ŠKP Martin muži do 40 81 38:18

Štartovka 24. ročníka  behu na Kľačiansku Maguru 
sobota 04.05.2019, 4 km/720 m


